
2024年度
大学コード 科目コード 学部名 年次 授業科目名 講師氏名 ポイント 開講期 曜日 時限 受講金額

シラバス
ページ

備考

5

6

5

6

5

6
100003 1

524

524

524

こちらは２月17日（土）時点のものです。履修登録申込は、必ず会場で配布しているものを参照してください。

15,000 34
４学期（週２コマ必
須）・オンライン併用

４学期（週２コマ必
須）・オンライン併用

４学期（週２コマ必
須）・オンライン併用

42

3815,000 

15,000 

後期 水野口　友紀子

人間科学部 3 犯罪・非行心理学 大江　由香

1

後期 金

武蔵野大学科目一覧

100001 人間科学部 2 リハビリテーション論 志田　航平 1 後期 木

100002 人間科学部 1 社会福祉発達史


